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			Vilniaus miesto savivaldybė praneša, kadbirželio 25 d. Katedros aikštėje ir jos prieigose bus organizuojamos arkivyskupo Teofiliaus Matulionio beatifikacijos iškilmės. Renginio metu, nuo 7 iki 19 val. bus draudžiamas transporto eismas T. Vrublevskio, Šventaragio, Barboros Radvilaitės gatvėse, Maironio gatvės dalyje, Žygimantų, Arsenalo ir T. Kosciuškos gatvėse.

 

Atsižvelgiant į eismo ribojimus iškilmių dieną, 10–ojo, 11–ojo, 33–iojoir 88–ojomaršrutų autobusai važiuos pakeistomis trasomis, stos visose konkrečiame maršrute esančiose stotelėse. Jų eismo tvarkaraščiai, galiosiantys birželio 25 d., bus paskelbti birželio 21 d. internetiniame tinklalapyje www.vilniustransport.lt. Informacija apie maršrutų trasų pokyčius bus pateikiama ir šiuose maršrutuose važiuojančiuose autobusuose.

 

10–ojo Fabijoniškės–Baltupiai–Markučiai maršruto autobusai į Markučius nuo Žaliojo tilto važiuos Vilniaus, Jogailos, Pylimo, Bazilijonų, M. Daukšos, Žiupronių, Subačiaus gatvėmis, toliau – įprasta trasa. Į Fabijoniškes nuo Subačiaus gatvės važiuos Žiupronių, M. Daukšos, Bazilijonų, Pylimo, Jogailos, Vilniaus, Kalvarijų gatvėmis, toliau – įprasta trasa.

 

11–ojo Žvėrynas–Senamiestis–Užupis maršruto autobusai Užupio link nuo Pamėnkalnio gatvės važiuos Pylimo, Bazilijonų, M. Daukšos, Žiupronių, Subačiaus, Maironio gatvėmis, toliau – įprasta trasa. Į Žvėryną važiuos Drujos, Subačiaus, Žiupronių, M. Daukšos, Bazilijonų, Pylimo, Pamėnkalnio gatvėmis, toliau – įprasta trasa.

 

33–iojo Šiaurės miestelis–Rinktinės–Sukilėlių g.–Guriai maršruto autobusai į Gurius nuo Karaliaus Mindaugo tilto važiuos Arsenalo, T. Kosciuškos, Olandų, Drujos, Sukilėlių gatvėmis, toliau – įprasta trasa. Iš Gurių į Šiaurės miestelį nuo Sukilėlių gatvės važiuos Drujos, Olandų, T. Kosciuškos, Arsenalo gatvėmis, Karaliaus Mindaugo tiltu, toliau – įprasta trasa.

 

88–ojo Oro uostas–Stotis–Senamiestis–Nepriklausomybės a. maršruto autobusai iš Oro uosto važiuos įprasta trasa iki Maironio g. Tuomet autobusai važiuos tiesiai, Subačiaus, Drujos, Olandų, T. Kosciuškos, Arsenalo gatvėmis, Karaliaus Mindaugo tiltu ir grįš į įprastą trasą. Į Oro uostą nuo Karaliaus Mindaugo tilto važiuos Arsenalo, T. Kosciuškos, Olandų, Drujos, Subačiaus, Žiupronių gatvėmis, toliau – įprasta trasa.

Birželio 25 d. Jaunimo dienų metu vyks jaunimo eisena nuo Baltojo tilto Upės, Žvejų gatvėmis, per Mindaugo tiltą, T. Vrublevskio gatve iki Katedros aikštės. Eisenos metu galimi centrinėmis miesto gatvėmis važiuojančio viešojo transporto nukrypimai nuo eismo tvarkaraščių.

 

Informacija apie viešojo transporto darbą ir pakeitimus pateikiama interneto tinklalapyje www.vilniustransport.lt, socialiniame tinkle „Facebook“ www.facebook.com/susisiekimo.paslaugos,  mobiliaisiais telefonais (m.stops.lt), darbo valandomis – ir telefonu (8 5) 210 7050.

Atsiprašome už laikinus nepatogumus!

 

Apie SĮ „Susisiekimo paslaugos“

 

Savivaldybės įmonė (SĮ) „Susisiekimo paslaugos“ yra susisiekimą Vilniaus mieste organizuojanti įmonė, priklausanti Vilniaus miesto savivaldybei. Įmonė organizuoja viešojo transporto ir bilietų platinimo sistemos darbą, administruoja vietinę rinkliavą ir automobilių stovėjimo aikšteles, prižiūri ir eksploatuoja centralizuotą eismo valdymo sistemą bei kuruoja susisiekimo dviračiais vystymą. Įmonės paslaugomis kasdien naudojasi šimtai tūkstančių automobiliais, dviračiais ar viešuoju transportu keliaujančių vilniečių ir sostinės svečių.
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                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313
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                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
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